
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

16.01.2020                               № 5                           

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.11.2019 № 1409 «О внесении изменений 

в постановление Правительства Российской Федерации от 17 марта 2014 г. № 193                            

и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО                             

г. Островной от 17.12.2019 № 318 «Об утверждении Положения об отделе 

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной                                    

и должностных инструкций работников отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной», в целях приведения муниципального правового 

акта в соответствие с действующим законодательством Администрация ЗАТО                            

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО 

г. Островной: 

- от 06.06.2018 № 145 «Об утверждении Положения о системе внутреннего 

финансового контроля главного распорядителя средств бюджета закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области (главного администратора доходов бюджета закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области) 

Администрации закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области, главного распорядителя средств бюджета закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области (главного администратора доходов бюджета закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области) Отдела 

образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области»;  

- от 19.03.2019 № 82 «О внесении изменений в Положение о системе 

внутреннего финансового контроля главного распорядителя средств бюджета 



2 

 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области (главного администратора доходов бюджета закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области) Администрации закрытого административно-территориального образования 

город Островной Мурманской области, главного распорядителя средств бюджета 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области (главного администратора доходов бюджета закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области) Отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области, утвержденное постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 06.06.2018 № 145». 

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru                             

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

И.о. главы муниципального образования  

                  ЗАТО г. Островной                                                                          Е.В. Третьяк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

